SKUTKI ZMIAN W STRUKTURZE GRUPY KAPITAŁOWEJ 

W wyniku nabycia przez Zamet Industry S.A. w dniu 5 lutego 2014 roku, znaczących aktywów w postaci 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa Mostostalu Chojnice S.A. w upadłości likwidacyjnej (dalej: ZCP), za cenę 

26.150.000,00 zł (dwadzieścia sześć milionów sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w struktury Zamet Industry S.A. 

z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim została włączona zorganizowana część przedsiębiorstwa Mostostal Chojnice, 

zlokalizowana w Chojnicach (89-600), przy ulicy Przemysłowej 4. Umowa sprzedaży ZCP została zawarta w wyniku

[...]

1) Nabycie zorganizowane części przedsiębiorstwa Mostostalu Chojnice, (zakład produkcyjny w Chojnicach, przy 

ul. Przemysłowej 4). 

W dn. 5 lutego 2014 roku, spółka dominująca Zamet Industry S.A. nabyła znaczące aktywa w postaci 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa Mostostalu Chojnice S.A. w upadłości likwidacyjnej (dalej: ZCP), za 

cenę 26.150.000,00 zł (dwadzieścia sześć milionów sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Umowa sprzedaży 

ZCP została zawarta w wyniku prowadzonego przez Syndyka Masy Upadłości postępowania w sprawie 

sprzedaży z wolnej ręki majątku wchodzącego w skład masy upadłości Mostostalu Chojnice S.A. w upadłości 

likwidacyjnej oraz poprzedzona została zgodą Sądu Rejonowego w Gliwicach, XII Wydział Gospodarczy ds.

[...]

3) Nawiązanie współpracy z ThyssenKrupp Industrial Solutions GmbH. 

W dn. 3.02.2014 Zamet Industry S.A. zawarł umowę z ThyssenKrupp Industrial Solutions GmbH 

("Zamawiający"), której przedmiotem jest dostawa portowego urządzenia załadowczego ("Shiploader"). 

Wartość przedmiotu umowy wynosi 5.737.006,00 EUR (pięć milionów siedemset trzydzieści siedem tysięcy 

sześć00/100 euro). Zamet Industry S.A. dostarczy urządzenie na bazie FAS Incoterms 2010, w terminie do 15 

grudnia 2014 roku. Warunki finansowe umowy przewidują dokonywanie płatności przez Zamawiającego w 

formie przedpłat, w łącznej wysokości 100% wartości umowy, zabezpieczonych bankową gwarancją

[...]

Pozostałe postanowienia umowy są powszechnie stosowanymi dla tego typu umów.  

2. umowa pomiędzy Zamet Industry S.A. (Kredytobiorca) a MBank S.A. z siedzibą w Warszawie (Bank) z dnia 

27.03.2014 r. na podstawie której Bank udziela Emitentowi kredytu inwestycyjnego w wysokości 

20.920.000,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów dziewięćset dwadzieścia tysięcy złotych), na refinansowanie 

przeprowadzonej inwestycji zakupu zorganizowanej części przedsiębiorstwa Mostostal Chojnice S.A. w 

upadłości likwidacyjnej z siedzibą w Rudzie Śląskiej. Środki finansowe pochodzące z kredytu zostały 

przeznaczone i wykorzystane na spłatę pożyczki zaciągniętej przez Emitenta od Fabryki Maszyn Glinik S.A.

[...]

kredytu zostało ustalone w oparciu o zmienną stopę procentową WIBOR 1M powiększoną o marżę Banku. 

Emitent będzie dokonywał spłaty kredytu w co trzymiesięcznych ratach, w terminie od 30.06.2014 do 

30.03.2018 r. Zabezpieczeniem spłaty należności Banku są:  

- hipoteka umowna łączna do kwoty 31.380.000,00 zł (trzydzieści jeden milionów trzysta 

osiemdziesiąt tysięcy złotych) ustanowiona na będącej w użytkowaniu wieczystym Emitenta, 

nieruchomości gruntowej położonej w Chojnicach, na terenie nabytej przez Emitenta 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa Mostostalu Chojnice, stanowiącej działki nr 696/52, 696/53,